



Valtuuston kokous 29 / 9 2022

**Aloitteen sisältö** Kokouspalkkiot, teams kokoukset  
1) Kokouspalkkioiden maksamisen muuttaminen siten, että täysimääräisen kokouspalkkioiden maksamiseen vaaditaan paikallaolon minimiaika; mahdollisesti poisolujen esteellisyys äänestystilanteissa. Esim. 18 min läsnäolo kokouksessa ei voi oikeuttaa täyteen kokouspalkkioon. Lisäksi hallintosääntöön tulee saattaa merkintä, ettei päällekkäisistä kokouksista voi/saa hakea korvausta. Teams-kokoukset valitettavasti mahdollistavat osallistumisen useampaan kokoukseen eri laitteilla.  
2) Teams- ja sähköpostikokouksien palkkioiden maksamista tulee tarkastella. Ehdotus että näihin tulee soveltaa pienempää kokouspalkkiota vähintään puolittaa.  
3) Teams kokouksista tulisi luopua nyt kokonaan. Meillä on varainmiesjärjestelmä; jos joku varsinainen ei voi läsnäolokokoukseen jostain syystä osallistua, lisäksi kokoukset pitkiä mm. tietoliikenneyhteyksien ongelmien vuoksi, joka nostaa kokouksista =>  
**Millä tavoin aloite toteuttaa voimassa olevaa kuntastrategiaa?**  
osallistaa, parantaa vuorovaikutusta, kehittää luottamushenkilöiden yhdessä toimimista

**Toteutuuko aloite talousarviossa olevilla resursseilla?**

Kyllä

Ei  (jos vastasit ei, niin mitä resursseja mielestäsi tarvitaan)

**Aloitteen toteuttamisajankohta**

MAHDOLLISIMMAN PIKAKESTI

**Päiväys**

29.9.-22

**Allekirjoitukset**

Ari Reinikainen

HENNA KORPI

JUKKA SANKARI

VÄINÖ ELORANTA

Anna Pauna

maksettavien palveluiden suuruutta/määrää. Lisäksi teams -kokoukset voivat synnyttää salassapito-ongelman. Pystytäänkö todistettavasti näyttämään että kokoustilassa ei ole muita henkilöitä paikalla tai että miten osallistuja on kokouksen asioissa mukana, jos ei kokouksen aikana ole äänessä kuin läsnäolotarkistuksessa.

Teams-kokouksissa vaikuttamismahdollisuudet osallistujilla ovat heikommät mm. puheenvuorojen myöntäminen ja järjestyksen oikeellisuus on haastavaa varsinkin silloin kun jaetaan näytöllä muuta esitystä.

lisäys: teams mahdollisuus pyydettäessä jos terveytellinen tilanne estää kokouksessa läsnäolon edellä varajäsentä esimerkiksi saada paikalle.